
Uchwała Nr 87/2013  
Zarządu Domu Maklerskiego Banku BPS S.A. 

z dnia 30 grudnia 2013 roku 

 

w sprawie powołania niepełnozakresowego Punktu Usług Maklerskich (PUM) nr 15 
w Olsztynie.  

 

Na podstawie art. 8 ust. 10 Statutu Spółki, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Zarząd powołuje z dniem 07 stycznia 2014 r. niepełnozakresowy Punkt Usług Maklerskich 
(dalej: PUM) nr 15 w Olsztynie zlokalizowany w Oddziale Regionalnym Banku BPS S.A.  
w Olsztynie przy ul. Piłsudskiego 32, 10-578 Olsztyn. 

§ 2 

Ustala się godziny pracy PUM nr 15 w Olsztynie od poniedziałku do piątku  
w godzinach 09:00 – 15:00. 

§ 3 

Ustala się następujący zakres usług świadczonych w PUM nr 15 w Olsztynie: 

1. Przyjmowanie od Uprawnionych Inwestorów deklaracji Zainteresowania Objęciem Akcji 
„serii L” Banku Polskiej Spółdzielczości S.A. 

2. Podpisywanie i przekazywanie Uprawnionym Inwestorom oferty objęcia Akcji „serii L” 
poprzez podpisywanie Umów Objęcia Akcji „serii L” Banku Polskiej Spółdzielczości 
S.A. 

3. Podpisywanie Umów Objęcia Akcji „serii L” Banku Polskiej Spółdzielczości S.A. 

§ 4 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Biura SprzedaŜy Domu Maklerskiego Banku 
BPS S.A. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega przekazaniu wszystkim jednostkom 
organizacyjnym Domu Maklerskiego Banku BPS S.A. 

 

 

 

Zarząd Domu Maklerskiego Banku BPS S.A. 
 
 
Jan Kuźma    Katarzyna Nowocień – Dycha  Cezary Iwański 
        /-/             /-/        /-/ 
Prezes Zarządu  Wiceprezes Zarządu    Wiceprezes Zarządu 
 


